[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              07 ноября 2012г.
№ 327
г. Ливны

О Координационном комитете

содействия занятости населения

Ливенского района

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 11 ноября 2010 года №340 «О Координационном комитете содействия занятости населения Ливенского района» (в редакции от 20 мая 2011 года №129) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению администрации Ливенского района  «Состав Координационного комитета содействия занятости населения Ливенского района» изложить в новой редакции:

«Состав
Координационного комитета содействия занятости населения
Ливенского района

Калинина Лидия Ивановна - заместитель главы администрации по социально-экономическим вопросам , председатель Координационного комитета

Лебедева Елена Ивановна – начальник отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района, заместитель председателя Координационного комитета;

Латышева Ольга Глебовна - председатель координационного совета профсоюзов по г. Ливны и Ливенскому району, заместитель председателя Координационного комитета (по согласованию);

Шалимов Дмитрий Дмитриевич - исполнительный директор ТнВ «Речица», заместитель председателя Координационного комитета (по согласованию);

Киселёва Инна Николаевна – инспектор по трудоустройству ОГУ «Центр занятости населения Ливенского района», секретарь Координационного комитета (по согласованию);

Красавкина Татьяна Валентиновна – директор КУ ОО «Центр занятости населения Ливенского района» (по согласованию);

Агарков Александр Леонидович – начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района;

Жукова Елена Петровна – главный специалист по труду отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района;

Бородин Алексей Николаевич – директор ОГУ «Центр социального обслуживания населения Ливенского района» (по согласованию);

Дьяконова Лариса Анатольевна – начальник управления финансов администрации Ливенского района:

Пеньков Михаил Кузьмич – генеральный директор АОНП «Успенское» (по согласованию);

Ревин Валерий Михайлович – начальник управления образования администрации Ливенского района;

Стеничева Людмила Ивановна – начальник отдела кадров ОАО «Ливнынасос» (по согласованию);

Фирсов Виктор Александрович – начальник отдела по делам молодежи, физической культуры и спорта администрации Ливенского района».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам  Калинину Л.И.

Первый заместитель

главы администрации

А.И. Кожухов